
各位                              2020 年 11 月 27 日 
 

ホクシン株式会社 
代表取締役社長 入野 哲朗 

問合せ先 企画室室長 廣田 昌俊 
TEL 072-438-0141 (代表) 

 
中期経営計画（H-Pride 2022）の定量目標情報開示延期について 

[対象期間 2020 年 4 月 1 日～2023 年 3 月 31 日] 
 

2020 年 5 月 29 日に当社ホームページにて公表いたしました「中期経営計画のお知らせ」

において、４．定量目標（最終年度）の数値は、本年度の通期業績予想が可能になった時点

で速やかに行うとしておりましたが、下記のとおり開示を延期させていただきます。 
 
                   記 
1. 延期の理由 
当社は、中期経営計画（H-Pride2022）の策定を行ってまいりましたが、新型コロナウイル

スの感染拡大による販売環境が依然不透明であり、中期経営計画定量目標の再検討が必要

となりましたので公表を延期することといたしました。 
 
2. 今後の予定 
中期経営計画（H-Pride2022）の定量情報は、2021 年 5 月を目途に公表する予定です。 
 
 
 
尚、中期経営計画（H-Pride2022）の 3.重点施策につきましては、社内で既に活動を開始し

ており、中長期的な視点を持ちつつ業績改善に向けて努力していく所存であります。 
 
株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をおかけいたしますが、 
引き続き、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 

以 上 
 


